
Uchwała Nr XLIX/644/98 
Rady Miasta Szczecina 

z dnia 15 czerwca 1998 roku. 

w sprawie nadania tytułu Pioniera Miasta Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74; Nr 58 poz. 261; Nr 106 poz. 496; Nr 132 poz. 
622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43; Nr 106 poz. 679; Nr 107 poz. 686; Nr 113 poz. 734; Nr 123 poz. 
775) oraz § 7 ust. 3 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVIII/360/96 Rady Miasta Szczecina z dnia 02 grudnia 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 22 poz. 159 z dnia 16 grudnia 1997 r.) 

Rada Miasta Szczecina 
Uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadać tytuł Pioniera Miasta Szczecina osobom wymienionym w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Zbigniew Zalewski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

LISTA PIONIERÓW SZCZECINA WERYFIKACJA 15.06.1998 

Nazwisko i imię 

Banach Zofia 

Bryłka Maria 

Jackowska Helena 

Janit Izabela 

Kałdoński Edmund 

Marcinkowski Franciszek 

Nadrowska Julianna 

Panczenko Michał 

Ścigała Stanisław 

Trokowska Stanisława 

Usielski Marian 

Woźniak Zbigniew 

Wudkiewicz Ludwika 

Zelazek Franciszek 

Bardyszewska Gabriela 

Bobińska Zofia 

Borowicz Katarzyna 

Brzemińska Stefania 

Brzeziński Kazimierz 

Cibor Halina 

Dąbrowski Eugeniusz 

Dębska Maria 

Greber Helena 

Januszkiewicz Irena 

Korcz Czesława 

Koszelewski Władysław 

Krajczyńska Barbara 

Krawczyk Marian 



Król Halina  

Krymski Marian 

Leszczyński Ryszard 

Łeń Hermina 

Matusiak Tomasz 

Pabisiak Bolesław 

Skolimowski Zbigniew 

Stachowiak Zenon 

Sroczyński Marian 

Szych August 

Szymańska Irena 

Szymański Kazimierz 

Zakrzewska Wanda 

Adamczyk Jan 

Burghardt Zdzisław 

Duczyńska Zofia 

Głybowicz Janina 

Grajewska Joanna 

Gustowski Henryk 

Hnat Justyna 

Jeżewski Stanisław 

Lebelt Maria 

Lech Julia 

Okulska Leokadia 

Okulski Franciszek 

Polewski Jan 

Rosochacki Bolesław 

Smolińska Halina 

Ułaniak Julianna 

Wencel Mieczysław 

Antonowicz Jędrzej 



Antonowicz Maria 

Gruszka Szczepan 

Jóźwiak Witold 

Kotłowski Roman 

Sak Wanda 

Zatońska Henryka 

Zawadzki Romuald 
 


